

Код территории по ОКАТО	Код кредитной организации (филиала)			
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	регистрационный номер (/порядковый номер)	БИК
45	42943661	1027739326449	3292	044525700

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
(публикуемая форма)
за 9 месяцев 2009 года

Наименование кредитной организации
Закрытое акционерное общество Райффайзенбанк
Почтовый адрес
129090, Москва, ул. Троицкая, д. 17/1

Код формы 0409807
Квартальная/Годовая
тыс. руб.

Номер п/п	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	38932288	28623879
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	984735	2137036
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам (некредитным организациям)	34512165	24023699
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги	3435388	2463144
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	17777677	11059247
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	5061313	5206669
2.2	По привлеченным средствам клиентов (некредитных организаций)	11706657	5851159
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	1009707	1419
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	21154611	17564632
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	-13952037	-2055244
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-12662	-11551
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	7202574	15509388
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	887982	-1723029
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	-35878	137230
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	625	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	5020704	3448540
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	-3544672	-1536673
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	99154	156029
12	Комиссионные доходы	4861020	5628303
13	Комиссионные расходы	906752	1379222
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	-2161	24187
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	-16128	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	370068	-62472
17	Прочие операционные доходы	14848220	8805030
18	Чистые доходы (расходы)	28784756	29007311
19	Операционные расходы	26738491	20292334
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	2046265	8714977
21	Начисленные (уплаченные) налоги	736689	3093423
22	Прибыль (убыток) после налогообложения	1309576	5621554

23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	0
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	1309576	5621554

Председатель Правления

П. В. Гурин

М.П.

Главный бухгалтер

И.С.Дроздова